
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày       tháng      năm 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh lần thứ X đối với cấp Mầm 

non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông (hệ Giáo dục phổ 

thông và Giáo dục thường xuyên), năm học 2024-2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;  

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GDĐT 

ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo 

viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-SGDĐT ngày 20/10/2024 của Sở GDĐT về tổ 

chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh lần thứ X đối với cơ sở giáo dục mầm 

non, cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh lần thứ X, năm học 

2024-2025. Cụ thể như sau: 

- Cấp Mầm non: 175 giáo viên (có tên trong danh sách kèm theo); 

- Cấp Tiểu học: 311 giáo viên (có trong danh sách kèm theo); 

- Cấp Trung học cơ sở: 376 giáo viên (có tên trong danh sách kèm theo); 

- Cấp Trung học phổ thông (hệ Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường 

xuyên): 176 giáo viên (có tên trong danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Cấp giấy chứng nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh lần thứ 

X, năm học 2024-2025 cho giáo viên cấp Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, 

Trung học phổ thông (hệ Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên) nêu trên. 

 Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên theo danh sách 



2 

 

 

 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Giám đốc Sở GDĐT (chỉ đạo);  

- Các PGĐ Sở GDĐT (theo dõi); 

- Lưu: VT, GDMN&PT(ĐTH,LTB,ĐNQ). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Trung 
 


		Huỳnh Thị Thu Vân
	2025-04-17T14:57:38+0700
	Signer's office
	Huỳnh Thị Thu Vân
	Signing document


		2025-04-17T15:34:08+0700


		2025-04-17T16:07:49+0700


		2025-04-17T16:07:49+0700


		2025-04-17T16:07:49+0700


		2025-04-17T16:07:49+0700


		2025-04-17T16:07:49+0700


		2025-04-17T16:08:01+0700




